DIÁRIO OFICIAL .
DOS MUNICÍPIOS
EH EST.ADS 0 0  «MMNKA3

SãO LUÍS, SEXTA * 04 DE NOVEMBRO DE 2022 * ANO XVI * Ne 2972
ISSN 2763-860X

Testemunhas:
is_________
28________

Publicado por: ILTON RODRIGUES DE SOUSA
Código identificador: bc7634ba56508be669b7af846fl8f200

EXTRATO DE CONTRATO Na 236/2022

EXTRATO DE CONTRATO Na 236/2022, assinado em 26/10/2022. Objeto:
R eg istro  de Preços para a q u is içã o  de co m b u stíve is  para o
abastecimento e manutenção de veículos visando atender a Secretaria
de Saúde de São João do Paraíso - MA. Processo Administrativo na
0077/2022. M odalidade: Pregão E letrôn ico  na 0009/2022.
CON TRATANTE: SECR ETA RIA  M UNICIPAL DE SAÚDE, CNPJ na
01.597.629/0001-23, CONTRATADO: QUEIROZ & QUEIROZ NETO LTDA,
CNPJ na 13.400.306/0001-87. Valor Global: R$ 111.908,22 (cento e onze
mil, novecentos e oito reais e vinte e dois centavos). Vigência Inicial: 26
de Outubro de 2022. Vigência Final: 31 de Dezembro de 2022. Germana
Torres Araújo. São João do Paraíso - MA, 26 de Outubro de 2022.

Publicado por: ILTON RODRIGUES DE SOUSA
Código identificador: 63cbbe379b06f0a7adbfa50403e01736

EXTRATO DE CONTRATO Na 237/2022

EXTRATO DE CONTRATO Na 237/2022, assinado em
31/10/2022. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LINK DE INTERNET
DEDICADA FULL DUPLEX TRANSMITIDO EM FIBRA ÓTICA
GARANTIA DE 100% DA BANDA CONTRATADA
24FIRS/7DIAS de interesse da Secretaria Municipal de
Governo e Planejamento do município de São João do
Paraiso -  MA. Processo Administrativo na 0080/2022.
Modalidade: Pregão Eletrônico ns 0010/2022.
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO E
PLANEJAMENTO, CNPJ n« 01.597.629/0001-23,
CONTRATADO: HOUSE NET LTDA, CNPJ na
09.203.570/0001-53. Valor Global: R$ 4.200,00 (quatro
mil e duzentos reais). Vigência Inicial: 31 de Outubro de
2022. Vigência Final: 31 de Dezembro de 2022.
Domingos da Costa Vale. São João do Paraíso - MA, 31
de Outubro de 2022.

Publicado por: ILTON RODRIGUES DE SOUSA
Código identificador: f7cc7695c67d06030248782decfb2741

EXTRATO DE CONTRATO Na 238/2022,

EXTRATO DE CONTRATO Na 238/2022, assinado em
31/10/2022. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LINK DE INTERNET
DEDICADA FULL DUPLEX TRANSMITIDO EM FIBRA ÓTICA
GARANTIA DE 100% DA BANDA CONTRATADA
24HRS/7DIAS de interesse da Secretaria Municipal de
Educação/Fundeb do município de São João do Paraiso -
MA. Processo Administrativo na 0080/2022.
Modalidade: Pregão Eletrônico na 0010/2022.
CONTRATANTE: FUNDO NACIONAL DA EDUCAÇÃO
BÁSICA, CNPJ na 31.049.486/0001-86, CONTRATADO:

HOUSE NET LTDA, CNPJ na 09.203.570/0001-53. Valor
Global: R$ 4.200,00 (quatro mil e duzentos reais).
Vigência Inicial: 31 de Outubro de 2022. Vigência Final:
31 de Dezembro de 2022. Maria Zenaide Cordeiro de
Freitas Vilela. São João do Paraíso - MA, 31 de Outubro
de 2022.

Publicado por: ILTON RODRIGUES DE SOUSA
Código identificador: 3628el74f40babl331ec3531434cb48e

EXTRATO DE CONTRATO Na 239/2022

EXTRATO DE CONTRATO Na 239/2022, assinado em
31/10/2022. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LINK DE INTERNET
DEDICADA FULL DUPLEX TRANSMITIDO EM FIBRA ÓTICA
GARANTIA DE 100% DA BANDA CONTRATADA
24HRS/7DIAS de interesse da Secretaria Municipall de
Assistência Social do município de São João do Paraiso -
MA. Processo Administrativo na 0080/2022.
Modalidade: Pregão Eletrônico na 0010/2022.
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL, CNPJ na 16.368.156/0001-60, CONTRATADO:
HOUSE NET LTDA, CNPJ na 09.203.570/0001-53. Valor
Global: R$ 4.200,00 (quatro mil e duzentos reais).
Vigência Inicial: 31 de Outubro de 2022. Vigência Final:
31 de Dezembro de 2022. Nésia Gomes de Moura Brito.
São João do Paraíso - MA, 31 de Outubro de 2022.

Publicado por: ILTON RODRIGUES DE SOUSA
Código identificador: bc23119dcl25e453e9227e4b21f53458

EXTRATO DE CONTRATO Na 240/2022

EXTRATO DE CONTRATO Na 240/2022, assinado em
31/10/2022. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LINK DE INTERNET
DEDICADA FULL DUPLEX TRANSMITIDO EM FIBRA ÓTICA
GARANTIA DE 100% DA BANDA CONTRATADA
24HRS/7DIAS de interesse da Secretaria Munocipal de
Saúde/Fundo Municipal de Saúde do município de São
João do Paraiso - MA. Processo Administrativo na
0080/2022. Modalidade: Pregão Eletrônico na
0010/2022. CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE, CNPJ na 14.588.101/0001-30, CONTRATADO:
HOUSE NET LTDA, CNPJ na 09.203.570/0001-53. Valor
Global: R$ 4.200,00 (quatro mil e duzentos reais).
Vigência Inicial: 31 de Outubro de 2022. Vigência Final:
31 de Dezembro de 2022. Germana Torres Araújo. São
João do Paraíso - MA, 31 de Outubro de 2022.

Publicado por: ILTON RODRIGUES DE SOUSA
Código identificador: 23a2b98f77bfeb8c74b77e6b8912cbcl

â " EERTIFKADO DIGITAL,MEHTE W W W .fa m e iT 1 .O rg .b r 162/181
; E COM CARIMBO DE TEMPO

http://WWW.fameiT1.Org.br